OI'bOY BO bI'MY
Mun3apasa Poccun

1.1 Hanuuwue TOYEK NMUTAHUA ISl CTYAEHTOB U COTPYAHUKOB BY 3a,
TOM YHCJ/Ie TOPpAYero NUTaHus

HNMeercss B HA/IMUUH.

1. CtonoBas (IIpunoxenue Nel).
2. Byder (Ilpunoxerue Ne2).

COI'TTACOBAHO YTHEPIIAIO
3 S
Hupexrop cronosoil OIBOY BO BI'MY Munsapasa Pocesin
-

4 ™
Lpo pu.npp 10 AWM ueu:yhmm \mxm seunoil pabore

T— Hacperamnosa T.A./ @1 I»t W BO BIT Mﬂhfh}klﬂq,l’lx"‘nu
0 r\

¥l Tannos M.A
wl® o4 o _* 7 & 20231

Crpyierypa npeanpusuil OI GTBOY BO BI'MY Mupana Poccun
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HANMEHOBIHIE TOPIOBLIN TOUEK

Hucno MecTo pacioamKeHNN TOPrORKX TOMCK
NOCANCAIIIX

MECT

Crononan 250 .Y, ya. Tearpanpuan, 2a
byiper NeT .Y, va. Ny, 98
byer Neb r.Yepa, ya, 3axn Banuaw, 45 8
byiher No2 r.Yeua, ya. 3an Banwan, 47 o
Bydpet Nel r.¥ia yar. Jlenmmn, 3

“Bydrer Mol | r.Via, ya Jlerunkos, 2

KCn r.¥Yga, yn. Jlerunkos, 2

Tepanmn

r.Yia, yn. Iladwena, 2
Jlexumsa

r.Yda, vo. Wlagmesa, 2
bByder Nel3

I Yipa, yn. K. Mapxca, 50
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CTOJIOBAA BAIIKUPCKOI'O I'OCYJAPCTBEHHOI'O
MEJUIINHCKOI'O YHUBEPCUTETA

Bo/IbIIIyI0 YacTh )XHU3HHU CTY/IeHThI POBOJAAT B YHHBepPCHUTeTe, MoTydas
OrpPOMHBIN MOTOK MH(POPMAL[UM HA JIEKI[UAX U MPAKTHYeCKHUX 3aHATHAX. Ho
yuéba yuéooii, a 00ej mo pacnucasuio - emfé A.C. IlylkuH ropopui, uro
«KeJIyA0K MPOCBEIIEHHOI0 Ue/I0BeKa HMeeT JIydllne KadyecTBa Jo0poro
cepALia: YyBCTBUTEIBHOCTH U 0/1arofiapHoCTb». U ceroHs nmoecTb BKYCHO U
HeJJ0pOro B CTyieHUecKou cT0/10Boi BI'MY oueHb Jja)ke BO3MOIKHO.

HHTepbep 3ech ropa3jo 0o/ibile HAMOMUHAKOT Xopouiee Kade, yem
CpPeAHeCcTaTUCTUYECKYH CTy/leHUeCKYI0 CT0/I0BYI0. B momenieHunu npocropHo,
KPacHBO M CBEeTJ/I0, MHOT'0 CT0JIOB, MOJIbI BCEr/ja YUCThIE.

CronoBast B BITMY o060opysoBaHa cCOBpeMeHHO# KPaCcUBO# U y/100HOM
Me0esbIo, MOCyJ0H. 3/iech padoTalT ONBITHBIE MIOBAapa, CIIOCOOHbIE
KaueCTBEHHO MO/IrOTOBUTH He TO/ILKO 00bIYHbIE, HO M MPAa3AHUYHBbIE,
0ankerHble 0.1r0a. Ho ri1aBHoe /1151 paG0THUKOB CTO/IOBO# — pa3HooOpa3ue u
KauecTBO e)XeJHeBHOI'0 acCCOPTUMeHTa 0JII0/ /sl CTYAeHTOB 1
npenojaBaresei. [Io 3TomMmy nokasaresnto crosioBasi yuruBepcurera B 2017 rogy
cTasia jiyumei cpeau ypuMmckux By3oB. O/JUH U3 CeKpeToB mobeabl,
OUeBH/IHO, KPOETCsl B TOM, UTO 3/[e[lIHHe NT0Bapa BK/IAALIBAIOT B CBOH 0/110/1a
BCI0 IIMPOKYIO AYIIY M 0e3rpaHUuYHYI0 JTH000Bb.

MeH10 yJ0B/IeTBOPUT BCEX: U MSCO€/I0B, U BererapraHiieB, 1 TeX, KTO
X04YeT CIKOHOMUTbD, U TeX, KTO IJIAHUPYeT MOryJ/ifiTh, MOJIy4YUB CTUNeH 0. B
pa3jie/ie ca/IaTOB HAIJIOCh MeCTO KaK HeH30e)XKHOM! CBEéKJIe ¢ MallOHe30M, TaK
U «O/IuBbe», KOTOPbINA MBIC/IEHHO BO3BpalljaeT HAaC B BO/IIIe0HOe HOBOT'O/JHee
BpemMs. MHOro ropAa4ux 0/110/ - MSICHbIE U PbIOHBIE CYTbI, Pa3/THYHbIE
rapHUPHI 4 00M/THe aNMEeTUTHON BbINEUKH, Kode, yail ¢ TMMOHOM M KOMIIOTBL.

CtoumocTh 0/TI0/] B CTOJIOBO# — IpegMeT 0C000¥ 3a00ThI M TOPAOCTH
pabdOTHUKOB U PYKOBOACTBAa YHUBEPCUTeETA.

IIpo6sieM c 06c/Ty)KUBaHHeM MOUTH He BO3HMKAaeT, KacCHPhI M MoBapa
OYeHb Be)X/IMBbI, ONPSTHO BHIIVISAAT U 0JeThl B OMHAKOBYIO hopMy.

CTo0/10Bas cerojjHA MoJyib3yeTcs NOMy/IsIPHOCTBIO Y CTY/IeHTOB He TOJIbKO
KaK MeCTO, T/ie MO)XHO BKYCHO NepeKyCHTb, HO U POBEeCTH Mpa3/HUYHbIe
MeponpusaTHs. [lomumo cronoBoit B BI'MY (QyHKIIHOHMPYIOT 1IECTh

OydeToB, B KOTOPBIX TaK)Ke MO)KHO BKYCHO MM000e/jaTh.

3ax0,zu/rre K HaM, U IPUATHOTO0 Bam annmerura!
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NMepeKyCHUTh.

Bydert kopnyca Nel

®rs0Y BO BrMY Mwnaapasa
Poccumn
Byder

10 - 16

10 - 16%°

10° - 9630

109 _ 1630
MR
10% - 1630

10°° - 4300

___.___—*—-
auxonﬂon

BTy




11 chespann 2023 2.

CrOMMocTh
nurasrg. Pyl

Briion 38 1 en.

i namag

Carar o3 enexme ¢ HEPHOCIHAOM W IPEIRAM OPeioM

Canar "MarcHofl" ¢ roRRIMECR 1 Orypuos KoHe.

Canar 13 dacosn © KonseHdCTRMH
Canar cioessi mmpoTseit

Caaar ws chesmwell manyerodi ¢ GpycHARH
Canar "lMpara” ¢ sypassm fiine
Hopnaescibie pedn
I'petka oTeapras+CRHHIEE C TPUOLMH I/CHpOM
Kera sancuenan ¢ kapTodenes & doakre
Kaprodensnoe mope+Kypusioe diiie ¢ Bexonom n'c
I'peyss orpapras T Tledess “Tlo-CTporasopckn
Fpetpa orsapras~LUnnmens rossmsi
[epaoska © OBMMAMHTAIY HI TOBATHHL
Kamyera tymwesas ¢ Bexonom+LTunnens xypassii
Alapkoe wy Gepeirams
Kaprodensroe mope+Komiera JoMansas
Manrel ¢ roarInHoR, cBRHEMON, Kaprodenen
Pae otrapHoit--CTelk W3 KeTh ¢ TVKoM
MEH-!I'-'I-“-“-I ﬂ'l'ﬂpf-li-lﬂ"'."l'!}' W3 MoBATHITR]
Kaniweiinien pazosstd Sogsieob
K
Camea ¢ mypumned
Barpywxa "Mpaniyscras"
Paccrerail © caipok
Miuea ¢ Sexono, soad, Mockoscko, kapSokeroGpay
Bak Gesdmn
K16 uepHLH
Hied Gennen
Ly
KodercTakan
Kodererarancaxap
Halt scphnifi ¢ caxapos TolaKkaHYHE
Yai vepumit Ge3 caxapa +CTaKAHYHE
Yaii sencamii 603 caxapa +oTaKEHYK
Haf senernil ¢ caxapoM fCTAKANYHE
Uall 30¢opTn € coxaponM - CTaRRHNMHK
Yaf socopTa (g3 caxapa +CTakandng
Ko 381 +eTakanymk
Kothe 381 Anva+crakansuk
Korhe sepinii TEROH-crakamamus
Aomoivme s
JluMoH goniHo
Chnnku
Ceaxap
Covo nopuUHOHHM B ACCOPTRMENT:
Aa At et o
Kasvwnamop

18,70
33,40
41.12
2472

2197
24,38

114,39
135,90
107,79
33,63
79,08
41,93
98,75
90,70
110,90
62,24
96,63
83,78
4,70

2812
3LTT
1394
0,50
ille
1.1}
1,22

5,26
9,59
331
2,67
3,75
439
389
325
11,55
6,75
5,45

122
7.00
0,A4
11,90

LK)

100
ey

100

1K)
100

1500100
230
15001000
L30/S0¢50
150075
150450450
1500100
TS 200
150475
2780
1500 100:25
150/50/50
| wrr,

LK
1)
L0
120
175
&3
25

200
20010
2000
200010
200
200430
200
200
200
2000
200

10
1
1
25




2
Z
o]
o
>
=
=
e
X
=
%
=2
>
s




Bydet kopmyca Ne7




